
























Bu güzel ülkeyi bizlere miras bırakan Türkiye 

Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Gazi 

Mustafa Kemal Atatürk'ü, bu toprakları vatan 

yapan, vatanı ve bayrağı uğruna seve seve 

canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet ve 

minnetle,  kahraman gazi leri  şükranla 

anıyorum. 

Yine aramızdan ayrılan meslektaşlarımızı sevgi 

ve saygıyla anıyor, kaybettiğimiz değerli 

meslektaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına 

ise sabır diliyorum. Onların bıraktığı izler, 

mesleğimizi şekillendiriyor ve hatıralarıyla 

aramızda yaşamaya devam ediyor. 

Saygıdeğer Meslektaşlarım,

Yukarıda bahsettiğim ve 2022-2023 yıllarında 

yapmış olduğumuz çalışmaları özet olarak bu 

çalışma raporunda sizlere sunmaya çalıştık. 

TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Antalya 

Şubesi  olarak  15.  Çal ışma Dönemi'ni 

tamamlamış bulunmaktayız. Bu etkinlikler, 

çalışmalar zaman ister, emek ister, özveri ister, 

destek ister.

Bu vesile ile de bu zamanı, emeği veren Yönetim 

Kurulu üyelerimize, Temsilciliklerimize, 

Danışma Kurulumuza, Komisyon Başkanlarımız 

başta olmak üzere tüm komisyon üyelerimize, 

Şube Denetçilerimize, İşyeri Temsilcilerimiz ile 

katkı  koyan tüm üyelerimize ve Şube 

çalışanlarımıza, gönülden teşekkür ediyor 

şükranlarımı sunuyorum. 

Sizleri sevgi, saygı ve dostlukla selamlıyorum.
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1982 yılında Isparta'da doğmuştur. 2003 yılında Süleyman Demiral Üniversitesi 
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği bölümünü tamamladıktan sonra 2016-
2019 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Elektrik-
Elektronik Mühendisliği yüksek lisans programını tamamlamıştır. Hali hazırda 
Akdeniz Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Doktora eğitimine devam etmektedir. Bunun yanı sıra AS Çimento A.Ş. 
Otomasyon Şefi(2007-2013)  ve Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. Şebeke 
Operasyon ve Arge Müdürü(2013-2017) olmak üzere farklı firmalarda yönetici 
pozisyonlarında görev almıştır. 2017 yılında Akdeniz Elektrik Dağıtım A.Ş. 
firmasından ayrılarak, Akdeniz Üniversitesi Teknokent bölgesinde yer alan 
İnelso Enerji Sistemleri A.Ş. firmasını kurmuştur. Fırat GÜLER Kurucu Ortak ve 
Genel Müdür pozisyonunda çalışmalarını yürütmektedir.  14. ve 15. 
Dönemlerde EMO Antalya Şubesi Yönetim Kurulu Yedek Üyesi olarak görev 
yapmıştır.
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DENETLEME KURULU ASIL ÜYELER 

DENETLEME KURULU YEDEK ÜYELER 



Murat AYDIN
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ÜYEMİZ RÜŞTÜ BEKDİKHAN’A 
PLAKET (02 Ocak 2024)
Mesleğini 40 yıl boyunca gururla sürdüren 

12662 Oda sicil numaralı SMM üyemiz Rüştü 

BEKDİKHAN`a Meslekte 40.Yıl Onur Plaketi 

ayrıca Oda çalışmalarına vermiş olduğu katkı ve 

emeklerinden dolayı da Teşekkür Plaketi Şube 

Başkanımız Şaban TAT tarafından 02 Ocak 2024 

tarihinde Şubemizde takdim edildi. Üyemizin, 

meslekte daha nice sağlıklı yıllar geçirmesini 

temenni ederiz.
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AKDENİZ TEKNOLOJİ VE GİRİŞİMCİLİK ZİRVESİ’NE KATILDIK (10 Mart 2022)

















































































15. DÖNEM (2022 - 2023) ÇALIŞMA RAPORU 
TMMOB 
Elektr�k Mühend�sler� Odası
Antalya Şubes� 

Şubemizin faaliyet gösterdiği Antalya, Isparta 

ve Burdur illerinde Yapı Ruhsatı düzenlemeye 

yetkili Belediye/İdarelerin İmar Müdürleri ve 

İmar servisi çalışanlarının, Antalya Meslek 

Odaları Başkanlarının katılımıyla, 07 Eylül 2022 

tarihinde “E-Ruhsat Uygulaması” toplantısı 

İnşaat Mühendisleri Odası Antalya Şubesi`nde 

gerçekleştirildi. Toplantıya Şube Başkan 

Yardımcımız Durali ÇAKIR ve Şube Yönetim 

Kurulu Üyemiz İbrahim KAYMAZ katılım 

sağladı.

E-RUHSAT TOPLANTISI (07 Eylül 2022)

“Akdeniz Mühendislik Günleri” kapsamında 

yapılması gereken faaliyetler ve ana temanın 

belirlenmesi amacıyla, Akdeniz Üniversitesi 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şükrü 

ÖZEN öncülüğünde fakültede bölümleri 

bulunan Meslek Odaları Başkanları ile birlikte 

geleneksel hale getirilmesi planlanan ve 

Makine Mühendisleri Odası Antalya Şubesi ev 

sahipl iğ inde 13 Ey lü l  2022 tar ih inde 

gerçekleştirilen toplantıya Şube Başkanımız 

Şaban TAT katılım sağladı.

AKDENİZ MÜHENDİSLİK GÜNLERİ 
ÇALIŞMALARI (13 Eylül 2022)

Antalya Bilim Üniversitesi Rektörü İsmail 

YÜKSEK`e Şube Başkanımız Şaban TAT, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Ahmet AYDIN ve Betül 

ÜNAL ile birlikte 15 Eylül 2022 tarihinde 

ziyarette bulundular. Ziyarette Meslek Odamız 

ile Antalya Bilim Üniversitesi arasında 

yapılacak olan çalışmalar üzerine fikir alış 

verişinde bulunuldu ve Yüksek Lisans yapmak 

isteyen meslektaşlarımıza yönelik indirim 

protokolü imzalandı.

ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ ZİYARET EDİLDİ 
(15 Eylül 2022)

Sektörümüzde yaşanan sorunları çözmek 

adına; Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Şaban 

TAT, Yönetim Kurulu Üyemiz İbrahim KAYMAZ 

ve Antalya Elektrikçiler Odası Başkanı Yusuf 

ERDEMİR ile birlikte 03 Ekim 2022 tarihinde 

Akdeniz EDAŞ Genel Müdürü İlkay BAYDAR'a 

ziyarette bulundular. Müşteriler Direktörü 

Pervin ACAR'ın da bulunduğu toplantıda 

serbest çalışan meslektaşlarımızın son 

zamanlarda yaşadığı sorunlar ve içinde 

bulunduğumuz süreçleri hızlandırmak adına 

fikir alış verişinde bulunuldu. Sorunları 

çözmek adına gerekli olan karşılıklı çalışmalar 

için bir takım kararlar alındı.

AKDENİZ EDAŞ GENEL MÜDÜRÜ 
ZİYARET EDİLDİ (03 Ek�m 2022)
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